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I Niedziela Wielkiego Postu (06.03.2022 r.)

Dziękujemy za złożone w ubiegłym tygodniu ofiary na pomoc poszkodowanym w wyniku konfliktu zbrojnego na Ukrainie. Zebraliśmy
45103 zł. Dzisiaj niedziela składania ofiar na prace prowadzone przy kościele, ofiary składać można w zakrystii. O godzinie 17:00 w
Niebieskiej kaplicy odbędzie się wymiana tajemnic różańcowych Koła prowadzonego przez. Ks. Prałata Tomasza Króla. Zapraszamy na
nabożeństwa wielkopostne – Gorzkie ?ale dziś o godzinie 18:00, Drogi krzy?owe w piątek o 17:00 dla dzieci, o 18 dla dorosłych
i o 20 dla młodzieży. Od dzisiejszej niedzieli w naszej Parafii odprawiana będzie niedzielna Msza św. w języku ukraińskim o godzinie
9:00 w Kaplicy Niebieskiej. Dzisiaj zaczyna swoją działalność sklepik parafialny w Betanii, który będzie czynny w niedziele w
godzinach 8:30- 14:30. Zapraszamy na Różaniec w intencji pokoju, codziennie (z wyjątkiem piątku i niedzieli) o godzinie 18:30. W
poniedziałek o godzinie 19:00 zostanie odprawiona Msza św. w intencji zmarłych polecanych Bogu w modlitwie wypominkowej.
Wspólnota Rycerzy św. Jana Pawła II zaprasza na spotkanie w środę po Mszy wieczornej. Serdecznie zapraszamy chętnych mężczyzn i
młodzieńców, którzy chcieliby pogłębić swoją wiarę i patriotyzm do wstąpienia w szeregi wspólnoty. We czwartek 10 marca
zapraszamy na Nieszpory o św. Tomaszu Apostole na godzinę 18:15, które zwieńczy Msza św. o godzinie 19:00. Liturgiczna służba
ołtarza naszej Parafii w ubiegłym tygodniu wybrała na swojego prezesa naszego lektora – Jakuba Kurkiewicza. W związku z wyjątkową
sytuacją, nasza Parafia pragnie włączyć się w różne formy pomocy: Prosimy o zgłaszanie możliwości udostępnienia lokali
mieszkalnych dla uchodźców z Ukrainy i innych proponowanych form pomocy, które zostaną przekazane do dyspozycji naszej
Archidiecezji. Swoją gotowość można zgłosić w zakrystii lub w kancelarii parafialnej. W tym wyjątkowym czasie nie możemy również
pozostawić bez wsparcia naszych rodaków na Litwie – w wileńskiej szkole na Lipówce i domu opieki w Niemenczynie, dlatego
rozpoczynamy zbiórkę odzieży, przyborów szkolnych, zabawek i produktów o przedłużonym terminie przydatności dla tych ośrodków.
Dla potrzebujących na Ukrainie będziemy zbierać również podstawowe materiały opatrunkowe i środki czystości. Dary składać można
w zakrystii lub kancelarii parafialnej. Przekazujemy informację: klub piłkarki dla dzieci STF Champion Warszawa organizuje bezpłatne
treningi dla dzieci z Ukrainy. Szczegóły na stronie internetowej klubu lub na profilu Facebook. Informujemy, że w naszej parafii
zostanie otwarta filia Chrze?cija?skiej Szko?y Daniel specjalnie dla ukraińskich uczniów. Szkoła będzie prowadzona przez
ukraińskich nauczycieli i wychowawców, a także wolontariuszy z Polski i Ukrainy. Informacje o rekrutacji do grupy przedszkolnej dla
dzieci w wieku 3-6 lat, a także do klas dla dzieci w wieku 7-9 lat pojawią się wkrótce na stronie parafii. O przyjęciu będzie decydowała
kolejność zgłoszeń. Zajęcia rozpoczną się 14 marca. O innych możliwościach wsparcia tej placówki będziemy informować na bieżąco
na stronie parafii i w ogłoszeniach. Kino Mundek i Rycerze Kolumba zapraszają na film „Cud Guadelupe”. Sens odbędzie się we wtorek
15 marca o godzinie 19:30 w Multikinie. Wejściówki w cenie 15 zł do nabycia w zakrystii.

 
W środę 23 marca rozpoczynamy nowy cykl nauk przedmałżeńskich w naszej parafii. Spotkania odbywać się będą w środy o godzinie
20:00. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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